
 

 

Zarządzenie Nr 47/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 03 kwietnia 2024 roku. 
 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych  na dzień 07 kwietnia 2024 roku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz na podstawie załącznika 

nr 5 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 07 lutego 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r. zarządzam, co następuje:  

 

§1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r. na terenie Gminy Kołobrzeg w następującym składzie:  

1) Ewa Kropkowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Budzistowie;  

2) Małgorzata Mazur – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Obrotach;  

3) Anna  Goluch – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zieleniewie;  

4) Aleksandra Krycińska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Korzystnie;  

5) Alicja Brzozowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dźwirzynie;  

6) Marek Dołęgowski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Drzonowie;  

7) Aleksandra Sadowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Karcinie;  

8) Kamila Rylowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Grzybowie;  

9) Dariusz Dembski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Błotnicy;  

10) Angelika Karapetyan – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Stramnicy.  

 

§2. Zakres zadań operatora określa Uchwała Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 07 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

§3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-04-03T12:19:20+0200




